许昌市建安区关于2025年第一批运用地方政府专项 债券收回收购存量闲置土地价格公示

根据《自然资源部关于运用地方政府专项债券资金收回收购存量 闲置土地的通知》(自然资发〔2024)242号〕、《自然资源部、财 政部关于做好运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通知》 (自然资发〔2025〕45号)、《河南省自然资源厅河南省财政厅关 于做好2025年运用地方政府专项债券支持土地储备有关工作的通 知》(豫自然资发〔2025〕17号)等文件政策规定，我区2025年第 一批拟收购以下4宗国有建设用地使用权，现将收购价格公示如下：

具体位置

土地使用权人

面积(亩)

规划用途

[bookmark: _GoBack]收购价格(万元)

	规划永贤街以东、 规划曹寨街以南
	许昌市晟林置业有 限公司

100.38

居住

19116.13

规划永贤街以西、 规划竹园街以北

许昌幸福建安置业 有限公司

77.81

居住

14957.16

	周寨路以东、许州
路以西、福盛街以
北

许昌建安投资集团 有限公司

145.96

居住

28526.91

劳动北路以西、尚 集街以南

许昌市建安区顶泰 置业有限公司

99.19

居住

15485.06

公示时间为2025年4月17 日至2025年4月21 日。凡是对本 公示内容有意见与建议的，请在公示期内以署名书面方式向许昌市自 然资源和规划局建安区分局提出，逾期未提出的，视为放弃上述权利。
联系电话：0374-5151881。

地   址：建安区兴业大厦7109。

许昌市自然资源和规划局建安区分局

2025年4月17 日